Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO E CONVOCAÇÃO PARA
MATRÍCULA EM 3ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 023/RIFB,

DE 5 DE MARÇO DE 2013 SELEÇÃO 2013/1
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA
CURSO BÁSICO DE LÍNGUA FRANCESA

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado do processo seletivo interno, em terceira chamada, do Curso Básico de Língua Francesa.

Turma 1 – Campus Brasília

9 20

21

22

23

24 Mário Seixas Sales

Classificação
 no Sorteio

Nome do Servidor
Contemplado em 3º
chamada

Classificação
no Sorteio

Nome do Estudante
Contemplado em 3º chamada

Fernanda Bartoly Gonçalves de
Lima Nilza Freitas Machado

Mariana de Resede Damas
Cardoso

Deyse de Santana Badu
Hyurathan Soares de Almeida
Machado

Turma 2 – Campus Taguatinga

1 Clarissa Szervinsks Tavares 1 Ronildo Ramos Silva

2 Luciano de Andrade Gomes 2

3 Layse Nayara de Melo Bispo 3 Rosineide Rose Viane

4 Roberto Duarte Fontes 4 Clóris Auta Costa Cunha

5 Cristiane Jorge de Lima Bonfim 5 Clái Costa Cunha

6 Noslen Salem

7 Mariana Veras Oliveira de Carvalho

8 Sandra dos Santos Soares

9 Greisse Maianiny Vieira Rodrigues

10 Petruska Barros Alves

Classificação
no Sorteio

Nome do Servidor Contemplado
em 1º Chamada

Classificação
no Sorteio

Nome do Estudante Contemplado
na 1º Chamada

Fabiana Aparecida Machado
Pinheiro